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Protokół Nr LIX/2023 

z Sesji Nadzwyczajnej Rady Miasta Łańcuta 

odbytej w dniu 6 kwietnia 2023 r. 

  

LIX Sesja Rady Miasta Łańcuta VIII kadencji odbyła się pod przewodnictwem pana 

Mirosława Rzeszótko – Przewodniczącego Rady Miasta. 

Sesja odbyła się w sali wystawowej Miejskiego Domu Kultury w Łańcucie - 

rozpoczęła się o godz. 16.00 i trwała do godz. 16.15. 

W Sesji na stan 15 radnych w chwili jej otwarcia uczestniczyło 12 radnych, wobec 

czego Prowadzący obrady stwierdził prawomocność obrad i podejmowania uchwał.  

 

Przed rozpoczęciem obrad, Przewodniczący Rady poprosił radnych o powstanie 

i uczczenie minutą ciszy pamięć zmarłej w dniu wczorajszym Pani Otylii Piechowskiej 

wieloletniej Kanclerz Uniwersytetu Trzeciego Wieku, założycielki chóru przy UTW 

"Cantabile. 

 

Rozpoczynając realizację porządku obrad na wstępie poinformował, że obrady Rady 

Miasta Łańcuta są nagrywane i transmitowane w Internecie. Pełna treść klauzuli 

informacyjnej dotyczącej nagrywania obrad Sesji znajduje się przed wejściem na salę 

posiedzeń. Następnie przywitał zebranych gości i poinformował, że porządek Sesji 

przedstawia się następująco: 

1) Otwarcie. 

 

2) Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

 

3) Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na 

rok 2023 (Druk Rady Miasta Nr 33/2023). 

 

4) Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Kontynuując, Przewodniczący Rady wyjaśnił, że stosownie do art. 20 ust. 1 pkt 1a 

ustawy o samorządzie gminnym, Rada może wprowadzić zmiany w porządku obrad 

bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady i zapytał, czy są jakieś 

propozycje zmian do ustalonego porządku obrad. 

 

Radni nie zgłosili żadnych propozycji zmian do przedmiotowego porządku obrad.  
 
Prowadzący obrady, poddał pod głosowanie porządek obrad, za przyjęciem którego 
głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Ad.2 

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta 

na rok 2023 (Druk Rady Miasta Nr 33/2023). 
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Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 

2023, w imieniu Burmistrza Miasta Łańcuta, przedstawiła pani Alicja Helbin Skarbnik 

Miasta. Zaprezentowany projekt uchwały wprowadza następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 500 000,00 zł, 

2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 500 000,00 zł,  

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę 

2 194 500,00 zł, 

 

W dalszej kolejności, pani Skarbnik szczegółowo omówiła działy budżetu miasta 

w których, dokonywane są ww. zmiany z podaniem szczegółowych kwot i zakresu 

zadań planowanych do realizacji w ramach przeniesień. Podkreśliła, że wprowadzenie 

zmian jest konieczne ze względu na konieczność zwiększenia środków w budżecie na 

realizację zaplanowanych zadań inwestycyjnych. Zaoferowane kwoty po 

przeprowadzonych przetargach są wyższe niż w zaplanowanym budżecie.  Środki są 

przeznaczane między innymi na:  

- uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy ul. Przemysłowej 732000 zł, 

- budowa boiska sportowego przy SP 3 w kwocie 347000 zł, 

- budowa II nitki magistralii   w kwocie 1050000 zł. 

 

Następnie głos zabrał pan Rafał Kumek Burmistrz Miasta Łańcuta, który udzielił 

szczegółowych informacji w zakresie realizacji wyżej wymienionych inwestycji.   

 

Radni nie zgłosili żadnych uwag, wniosków, ani propozycji zmian do przedmiotowego 

dokumentu. 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Prowadzący obrady, poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał 

się od głosu. Głosowanie zostało przeprowadzone w sposób jawny za pomocą 

urządzeń, umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań 

radnych.  

Na podstawie wyników głosowania, Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023, 

została podjęta i otrzymała Nr LIX/416/2023. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął LIX 

Nadzwyczajną  Sesję Rady Miasta Łańcuta. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

 

Małgorzata Rzeszutek 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 


